GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA

 DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 2233/2013/SRHU/DRS

              A SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro no Instrumento Convocatório SRHU/SEDS Nº 050/2011, de 12 de dezembro de
2011, referente ao Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de Vagas e Formação do
Quadro de Reserva para o Centro Socioeducativo do Município de Uberaba.

   RESOLVE:

   1.1 desclassificar os candidatos, listados abaixo, que participaram do Processo
Seletivo Simplificado para preenchimento de Vagas e Formação do Quadro de Reserva para o Centro
Socioeducativo do Município de Uberaba, Instrumento Convocatório SRHU/SEDS Nº 050/2011, de 12
de dezembro de 2011.

NOME FUNÇÃO SUBITENS

1. Adriano Mendonça
2. Valdir Alves dos Reis

Agente de Segurança
Socioeducativo

Subitem 12.2 alínea “b”

Belo Horizonte, 03 de abril de 2013.

RENATA FERREIRA LELES DIAS
Superintendente de Recursos Humanos

SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS
Cidade Administrativa Presidente Tancredo Neves – Prédio Minas

Rodovia Prefeito Américo Gianetti s/n - 5º andar – Bairro Serra Verde – Belo Horizonte – MG – CEP: 31.630.900
Telefone: (31) 3915-5881 / 3915-5882 Fax: 3915-5936